

Årsredovisning

Pilates Via AB

559134-1655

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stephanie Torbik Fjalestad , Styrelseledamot
2025-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Pilates Via ABs klienter vill förbättra sin livskvalité med Klassisk Pilates som träningsform. Digitala upplevelser genom hela kundresan är ett mycket effektivt och uppskattat sätt att förvärva samt skapa nöjda klienter utöver träningen med professionella och erfarna instruktörer i en Klassisk Pilatesstudio. En förbättring av styrka och rörlighet i hela kroppen tillsammans med ökad kroppsmedvetenhet leder till den långsiktiga och förbättrade livskvalité våra klienter eftersträvar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 891	1 312	1 876	1 288
Resultat efter finansiella poster	50	-585	-151	-436
Soliditet %	-284	-223	-60	-19

Omsättningen aviker med mer än 30% då efterfrågan av Pilates Via's tjänster ökat på marknaden, framförallt utbildningar trots fortsatt lågkonjunktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-388 145	-585 100	-923 245
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-585 100	585 100	0
- Årets resultat			49 910	49 910
- Belopp vid årets utgång	50 000	-973 245	49 910	-873 335

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-973 245
<i>Årets resultat</i>	<i>49 910</i>
<i>Summa</i>	<i>-923 335</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-923 335
<i>Summa</i>	<i>-923 335</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 891 176	1 311 597
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 577	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 885 599	1 311 597
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-897 699	-848 152
Personalkostnader	-797 601	-862 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138 669	-185 618
Övriga rörelsekostnader	-425	0
Summa rörelsekostnader	-1 834 394	-1 896 015
Rörelseresultat	51 205	-584 418
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-78	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 217	-687
Summa finansiella poster	-1 295	-682
Resultat efter finansiella poster	49 910	-585 100
Resultat före skatt	49 910	-585 100
Årets resultat	49 910	-585 100

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter		0	0
Goodwill	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	162 952	217 856
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	83 765
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		162 952	301 621
Summa anläggningstillgångar		162 952	301 621
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 577
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	5 577
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 220	13 406
Övriga fordringar		79 755	26 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	41 448
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		98 975	80 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 469	25 249
<i>Summa kassa och bank</i>		45 469	25 249
Summa omsättningstillgångar		144 444	111 711
SUMMA TILLGÅNGAR		307 396	413 332

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-973 245	-388 145
Årets resultat	49 910	-585 100
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-923 335	-973 245
Summa eget kapital	-873 335	-923 245
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	175 401	46 557
Summa långfristiga skulder	175 401	46 557
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	917 263	822 055
Leverantörsskulder	25 131	33 341
Övriga skulder	39 588	164 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 348	269 885
Summa kortfristiga skulder	1 005 330	1 290 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	307 396	413 332

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	100	5
Goodwill	100	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	100	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	100	10

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 880	82 880
Utgående anskaffningsvärden	82 880	82 880
Ingående avskrivningar	-82 880	-82 871
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-9
Utgående avskrivningar	-82 880	-82 880
Redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 263	580 263
Utgående anskaffningsvärden	580 263	580 263
Ingående avskrivningar	-362 407	-306 134
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-54 904	-56 273
Utgående avskrivningar	-417 311	-362 407
Redovisat värde	162 952	217 856

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	996 049	996 049
	Utgående anskaffningsvärden	996 049	996 049
	Ingående avskrivningar	-912 284	-782 938
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-83 765	-129 346
	Utgående avskrivningar	-996 049	-912 284
	Redovisat värde	0	83 765

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stephanie Torbik Fjalestad

Stephanie Torbik Fjalestad

Styrelseledamot

2025-06-30